MUNICIPIO SAN JOSE DEL RINCON
REPORTE DEL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS FORTAMUNDF
PERIODO (DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022)

Programa
Entidad |Municipio ;:’g(;:::o ;::clzrite) ::;f; Clave Ramo [Modalidad ::')egsrz:festario Zz:::nio- :;:t:::::n FRienr::‘l;?::to Reintegro ;‘:;:e Partida [Aprobado |Modificado :(h:‘i:::::addoo) Comprometido |Devengado [Ejercido Pagado Contratos |Proyectos [Observaciones
Especifico
15 124 1 2022 2 33(! 5 1 4224.2 0
15 124 2 2022 2 33(! 5 1 0 0 1 113| 18922000| 19920306.1| 19920306.12 12547781.12| 12547781.1| 12547781.1| 12547781.1
15 124 2 2022 2 33(! 5 1 0 0 1 398 3074825 3074825 3074825 1891357.69| 1891357.69| 1891357.69| 1891357.69
15 124 2 2022 2 33(! 5 1 0 0 1 261 5865294 5865294 5865294 3761205.27| 3761205.27| 3761205.27| 3761205.27
15 124 2 2022 2 33(! 5 1 0 0 1 296 264908 264908 264908 138447 138447 138447 138447
15 124 2 2022 2 33(! 5 1 0 0 1 355[ 1702980 1702980 1702980 631286.92| 631286.92| 631286.92| 631286.92
15 124 2 2022 2 33(! 5 1 0 0 1 222 529816 529816 529816 304110 304110 304110 304110
15 124 2 2022 2 33(! 5 1 0 0 1 271 567660 629819.8 629819.8 332570.8 332570.8 332570.8 332570.8
15 124 2 2022 2 331 5 1 0 0 1 254 378440 378440 378440 164874.85 164874.85 164874.85 164874.85
15 124 2 2022 2 33(! 5 1 0 0 1 345| 1203126.5| 446832.33 446832.33 446832.33| 446832.33| 446832.33| 446832.33
15 124 2 2022 2 33(! 5 1 0 0 1 141| 31788960| 31349630.2| 23233350.34 6219822.07| 6219822.07| 6219822.07 6219822.07
15 124 2 2022 2 33(! 5 1 0 0 1 311| 10407100| 10249820.2 0 6105464.98| 6105464.98| 6105464.98| 6105464.98
15 124 2 2022 2 33(! 5 1 0 0 1 349 236525 23652.5 0 15892 15892 15892 15892
15 124 2 2022 2 33(! 5 1 0 0 1 282 0 197317.8 0 197317.8 197317.8 197317.8 197317.8
15 124 2 2022 2 33[ 5 1 0 0 1 353 0 95120 0 95120 95120 95120 95120




MUNICIPIO SAN JOSE DEL RINCON
REPORTE DEL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS FAIS
PERIODO (DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022)

Entidad

Municipio

Tipo de
Registro

Ciclo de
Recurso

Tipo de
Recurso

Clave
Ramo

Modalidad

Pograma
presupuestario

Programa Fondo
Convenio -
Especifico

Institucion
Ejecutora

Rendimiento
Financiero

Reintegro

Tipo de
Gasto

Partida

Aprobado

Modificado

Recaudado(
Ministrado)

Comprometi
do

Devengado

Ejercido

Pagado

Contratos

Proyectos

Observaciones

15

124

2022

33

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

35515.87

RENDIMIENTOS Y
MINISTRADO

15

124

2022

33

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

611

8550000

21830000

8550000

21830000

21830000

9279284.37

9279284.37

SIN OBSERVACIONES

15

124

2022

33

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

612

20950000

22470000

22470000

22470000

22470000

7638243.14

7638243.14

SIN OBSERVACIONES

15

124

2022

33

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

613

41744783

26760000

26760000

26760000

26760000

2699389.27

2699389.27

SIN OBSERVACIONES

15

124

2022

33

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

615

124350000

124350000

98695826.4

124334783

124334783

36958040.4

36958040.4

SIN OBSERVACIONES




